
1 吉田小学校金管バンド演奏（参加者入場） 6 大会開催諸注意

2 開式のことば 7 準備体操（ラジオ体操）

3 大会会長あいさつ 8 吉田小学校金管バンド演奏

4 来賓あいさつ（市長） 9 閉式のことば

5 来賓紹介

№ 種　　目 参　加　者 回　数 賞　品 開始予定

1 よ～いどん!! 小学１年～3年生 ６×２５

2 スプリント１００ 小学４年～中学生 ６×２５

3 おたのしみ福袋 ７０歳以上 ８０×３ 参加賞

4 みんなで玉入れ 希望者先着１００名 ２×２ 参加賞

5 吉田のかわいいおともだち 未就学児 ４０×３ 参加賞

6 走ってつかもうお宝を 小学生以上 ６×６０ 参加賞

7 大玉送り 希望者全員 2 参加賞

8 希望者全員 1

9 希望者全員 1

1 開式のことば

2 大会会長あいさつ

3 閉式のことば

※会場内では、こまめな手指消毒にご協力をお願いいたします。

　 また、マスクの着用は個人の判断にお任せいたします。

※競技開始時刻は、 競技の進行状況によって多少前後します。 ご了承ください。

※参加賞及び賞品は多数ご用意しておりますが、数に限りがございます。

　 参加者多数により品切れの際はご容赦ください。

競　　技　　種　　目

　開　　会　　式　（ ８時４０ 分～９時１０分 ）

　閉　　会　　式　（ １１時３０分～ ）

吉田里唄

３位まで
他参加賞

３位まで
他参加賞

ウルトラジャンケンクイズ
　　　～勝つのはだあれ？～

勝ち残り
１０名

参加賞

9:15

9:25

9:35

9:45

10:00

10:10

10:40

11:20

11:00


